
DOPRAVNĚ PROVOZNÍ ŘÁD
DOČASNĚ ODSTAVNÉ PLOCHY
VE SPORTAREÁLU ANTHROPOS

Brno 19. 6. 2023
Schválil: Mgr. Martin Mikš,
generální ředitel
STAREZ - SPORT, a.s.

OTEVÍRACÍ DOBA

Po–Ne 08:00–22:00

DŮLEŽITÁ
TELEFONNÍ ČÍSLA

Integrovaný
záchranný systém
První pomoc
- tísňové volání
Policie ČR
Hasiči
Městská policie

PROVOZOVATEL
STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34
603 00 Brno
IČ: 269 32 211
DIČ: CZ269 32 211

ODPOVĚDNÁ OSOBA
Lenka Vejrostová
vedoucí střediska
vejrostova@starezsport.cz

VLASTNÍK
STAREZ - SPORT, a.s.

Se stížnostmi,
oznámeními nebo
podněty se obracejte
přímo na provozovatele -
společnost
STAREZ – SPORT, a. s.,
na vedoucí střediska nebo
na osoby zajišťující
provoz v areálu.

UPOZORNĚNÍ:
Prostor je monitorován
kamerovým systémem
se záznamem.

112

155

158
150
156

PROVOZOVATEL ODSTAVNÉ PLOCHY:

STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno,
IČ: 269 32 211, DIČ: CZ269 32 211, zápis v OR u KS Brno, spis.
zn. B 4174 (dále jen „provozovatel“)

Odstavná plocha je určena k odstavení motorových
vozidel, a to jen a pouze návštěvníků koupaliště
Riviéra a beachvolejbalových kurtů (dále jen
„návštěvník koupaliště“ nebo „uživatel“). Odstavná
plocha je nehlídaná pouze s regulací vjezdu, výjezdu
a stání v provozní době denně 08:00 - 22:00 hodin.

Při odstavení vozidla v daný den (den příjezdu)
návštěvník koupaliště uhradí na místě zálohu na
vstupné na koupaliště ve výši 200,- Kč/vozidlo/den.

Záloha na vstupné na koupaliště bude po předložení
zálohového lístku s kódem odečtena na pokladnách
Koupaliště RIVIÉRA při nákupu vstupného.

Při ztrátě lístku s kódem není náhrada možná
a záloha propadá.

Zálohu na vstupné nehradí zákazníci koupaliště s čipo-
vými hodinkami (abonenti) nebo s permanentkou,
zákazníci beachvolejbalových kurtů s dlouhodobou
rezervací. Tito jsou povinni se obsluze odstavné plochy
prokázat čipem nebo permanentkou či rezervací.

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Tento Provozní řád odstavné plochy je určen
návštěvníkům koupaliště, kteří vjíždí, vstupují či jinak se
pohybují do/v prostoru odstavné plochy ve
SPORTAREÁLU ANTHROPOS na adrese Brno, Pisárecká
7, PSČ 603 00 v souvislosti s odstavením motorových
vozidel.

Tato odstavná plocha byla zřízena v souladu s povo-
lením vydaným Úřadem městské části Brno-střed,
Stavebním úřadem dne 30. 5. 2023, SP. ZN.: 3200/MCBS/
2023/0072609, Č.J.: MCBS/2023/0082023/ADAM, které
nabylo právní moci dne 1.6.2023, pro návštěvníky
koupaliště z důvodu nedostupnosti parkovacích míst
před hlavním vchodem do koupaliště.

Vjezdem či vstupem do prostoru odstavné plochy se
uživatelé zavazují dodržovat podmínky stanovené tímto
Provozním řádem.

Uživatelé mohou na odstavné ploše parkovat pouze
osobní motorová vozidla či motocykly (dále společně
jen „vozidlo/a“). S nákladními vozidly nebo osobními
motorovými vozidly opatřenými přípojnými vozidly
(vozíky, přívěsy apod.) jsou uživatelé oprávněni na
odstavnou plochu vjíždět pouze s předchozím
souhlasem provozovatele (pracovníků zabezpečujících
provoz odstavné plochy).

Při pohybu vozidel po odstavné ploše jsou uživatelé
povinni dodržovat přednost zprava.

Rychlost jízdy v celém prostoru odstavné plochy je
omezena na 10 km/hod.

Pohyb osob v prostorách odstavné plochy, který
nesouvisí s užíváním odstavného místa, JE PŘÍSNĚ
ZAKÁZÁN!

Provozovatel neodpovídá za škody vzniklé na vozidle
nebo za odcizení odstaveného vozidla, ani za věci v něm
uložené.

Provozovatel nenese odpovědnost za škody způsobené
ostatními uživateli odstavné plochy či vandalismem.

Provozovatel odstavné plochy není zodpovědný za
škody způsobené v důsledku nahodilého jevu nebo
vyšší mocí (např. ozbrojená loupež, samovznícení
zaparkovaného vozidla/motocyklu, vlivy počasí – zejm.
sníh, náledí, kroupy, povodeň, války, teroristické útoky,
sabotáže apod.).

Jakékoli škody vzniklé při užití odstavné plochy je
uživatel povinen okamžitě po zjištění nahlásit pracov-
níkům zabezpečujícím provoz odstavné plochy a sou-

časně podle odhadované výše škody příp. i na policii
ČR.

Odebráním lístku s kódem od obsluhy odstavné plochy
u vjezdu na odstavnou plochu a vjezdem do prostoru
odstavné plochy uzavírají uživatel a provozovatel
odstavné plochy smlouvu o odstavení vozidla. Uživatelé
odstavné plochy (řidič vozidla a spolucestující osoby) se
zavazují dodržovat podmínky tohoto Parkovacího řádu
a provozovatel odstavné plochy se zavazuje umožnit
uživateli užití odstavné plochy za stanoveným účelem.

V případě problémů s odstavením vozidla lze kontak-
tovat obsluhu pracoviště technického zabezpečení
umístěného u vjezdu do SPORTAREÁLU ANTHROPOS.

POVINNOSTI UŽIVATELE ODSTAVNÉ PLOCHY

Při odstavení vozidla vždy řádně uzavřít, zavřít všechna
okénka a uzamknout vozidlo tak, aby bylo vždy řádně
zabezpečeno proti zcizení. Věci ponechané ve vozidle,
jsou tam ponechány na vlastní odpovědnost uživatele.

Uschovat lístek s kódem pro použití při vstupu na
pokladnách RIVIÉRY.

Dodržovat všechny výstražné nápisy, dopravní značky,
upozornění a pokyny provozovatele odstavné plochy,
včetně pokynů pracovníků zabezpečujících provoz
odstavné plochy.

Dodržovat všechny obecné bezpečnostní a požární
předpisy.

V prostoru odstavné plochy je povolen pohyb vozidel
a uživatelů v rozsahu přímo souvisejícím s odstavením
vozidla.

Není povoleno mytí vozidel, provádění oprav a servisu
vozidel, seřizování vozidel, doplňovat a skladovat
pohonné hmoty, vyjma paliva v nádržích vozidla,
ukládat v prostorách parkovacích míst nepotřebný
materiál, náhradní díly, vč. pneumatik, a jiný odpad,
uvádět motor vozidla do chodu za jiným účelem, než je
bezprostřední odjezd vozidla z odstavné plochy.

Dále není povoleno na odstavné ploše provádět jiné
činnosti nesouvisející s odstavením vozidla, tj. např.
distribuci letáků, agitační činnost, prodejní činnost
apod.

V prostoru odstavné plochy neodkládat hořlavé látky
a materiály, těkavé látky, nekouřit, nemanipulovat
s otevřeným ohněm.

Pohyb domácích zvířat v prostoru odstavné plochy je
povolen pouze za předpokladu zajištění, že nezpůsobí
škodu ostatním uživatelům, tj. zejména psi musí být na
vodítku, musí mít košík a uživatelé budou dodržovat
hygienická pravidla (úklid psích exkrementů).

Parkovací místo užívat jen pro vozidlo v technicky pro-
vozuschopném stavu.

Udržovat čistotu a pořádek ve všech prostorách
odstavné plochy.

Je zakázána jakákoliv manipulace s vybavením odstav-
né plochy.

Odstavit vozidlo je možné pouze na místech k tomu
určených a určeným způsobem.

Opustit odstavnou plochu v daný den do 22:00 hodin.
Odstavená plocha se uzavírá a po tomto času nebude
již možný výjezd vozidla z odstavné plochy.

Je ZAKÁZÁNO ponechat vozidlo do druhého dne -
vozidlo může být na náklady provozovatele vozidla
odtaženo.

Provozovatel si vyhrazuje právo na doplnění či změnu
tohoto Provozního řádu.

Účinnost tohoto Provozního řádu odstavné plochy:
od 19. 6. 2023.

19.

18.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

17.

14.

15.

16.

1.

5.

3.

4.

2.

8.

10.

12.

13.

11.

9.

6.

7.


